6 公告
2018 年 1 月 9 日 星期二

版式策划：刘芬

一 .债权情况
根据中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行（以下简称“工行内

蒙古分行”）与中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司（以下简
称“华融内蒙古分公司”）分别于 2017 年 12 月 8 日和 2017 年 12 月 22 日签署

《债权转让协议》，工行内蒙古分行将其 2017 年 ST-EE002 号不良资产包、
2017 年 ST-EE003 号不良资产包、2017 年 ST-EE004 号不良资产包、2017
年 ST-BAW007 号不良资产包、2017 年 ST-TX008 号不良资产包、2017 年
ST-CWY009 号不良资产包（详见下列公告清单）中所列债务人及其担保人
享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给华融内蒙古分公司。
工行内蒙古分行与华融内蒙古分公司联合公告通知各债务人及担保人以及
其他相关各方。

二 .债权转让通知
自公告之日起，工行内蒙古分行依法将 2017 年 ST-EE002 号不良资产

包、2017 年 ST-EE003 号不良资产包、2017 年 ST-EE004 号不良资产包、
2017 年 ST-BAW007 号不良资产包、2017 年 ST-TX008 号不良资产包、2017
年 ST-CWY009 号不良资产包不良资产债权转让的事实通知各债务人、担保
人和其他义务人。

三 .债务催收公告
华融内蒙古分公司作为工行内蒙古分行上述债权的合法受让人，已依法取

得上述债权，现依法向各债务人、担保人和其他义务人进行催收，请各债务人、
担保人和其他义务人，或债务人、担保人和其他义务人的权利义务承继人，自本
公告刊发之日起，向华融内蒙古分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付
义务或相应的担保责任或法院裁判文书所确定的义务。

四 .债权处置公告
自公告之日起，截至转让基准日，华融内蒙古分公司已拥有 2017 年 ST-

EE002 号 57 户不良资产债权本息合计 136,197.95 万元、2017 年 ST-EE003
号 38 户不良资产债权本息合计 113,354.74 万元、2017 年 ST-EE004 号 41 户
不良资产债权本息合计 130,736.46 万元、2017 年 ST-BAW007 号 51 户不良
资产债权本息合计 98,055.55 万元、2017 年 ST-TX008 号 51 户不良资产债权
本息合计 177,730.23 万元、2017 年 ST-CWY009 号 53 户不良资产债权本息
合计 109,483.08 万元，详见下列公告清单，拟进行处置。

华融内蒙古分公司拟对上述债权进行单户或组包处置，处置方式为公开竞
价,现予以公告。

交易条件为：交易对象信誉良好，需一次性支付对应债权转让价款并承担

购买该债权所带来的风险，交易资金来源合法。
对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自

然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资
产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计
师、评估师等中介机构等关联人。

公告期限：自本公告发布之日起 20 个工作日止，如有购买意向请以书面形
式在公告期限截止日前提出。公告期内同时受理该资产处置有关异议和咨询。

特此公告。
转让方：中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行
地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区东二环路 10 号
联系人：李先生 联系电话：0471-6943334
受让方：中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
地址：内蒙古自治区呼和浩特市新华大街 54 号金融大厦 14 楼
受理公告事项联系人：陈女士 联系电话：0471-5180586

2018 年 1 月 9 日

中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行与
中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司

债权转让通知暨债务催收处置联合公告

2017 年 ST-EE002 号不良资产包公告清单
转让基准日 2017 年 6 月 30 日 金额单位：人民币元

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

债务人
鄂尔多斯市东胜区银德五金机电有限责任公司
鄂尔多斯市鑫盛全商贸有限责任公司
乌审旗顺世亨混凝土有限责任公司
达拉特旗兴明农牧业开发有限公司
鄂尔多斯市东达物流有限公司
鄂尔多斯市九安喜顺物流有限公司
内蒙古东达羊绒制品有限公司
鄂尔多斯市东胜区海业石油有限责任公司
伊金霍洛旗禄凯歌环保有限公司
达拉特旗双羊羊绒制品有限公司
达拉特旗民丰商贸有限公司
内蒙古亿凝实业有限公司
鄂尔多斯市泰胜工贸有限公司
鄂尔多斯市蒙汇市政建筑有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区一鑫凯旋机械安装工程有限责任公司
鄂尔多斯市创美装饰工程有限责任公司
鄂尔多斯市舍田郎食品有限公司
鄂尔多斯市衡达商贸有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区新天下信息传媒有限公司
乌审旗广厦建筑安装有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区熠东建材有限责任公司
达拉特旗绿宝商贸有限责任公司
达拉特旗赢泰商贸有限公司
鄂尔多斯市兴冉塑料制品有限责任公司
鄂尔多斯市亿兴煤炭经营有限责任公司
鄂尔多斯市晋源煤炭运销有限责任公司
内蒙古托福煤炭储运有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区天恒商贸有限责任公司
鄂尔多斯市隆兴达商贸有限公司

本金
23899998.54
21857475.47
23800000.00
17969828.61

179420000.00
16000000.00
67106153.09
14999997.17
4088663.76

18370455.83
18900000.00
23836093.20
21000000.00
17989958.68
19999993.08
9950000.00
4900000.00

13900000.00
24000000.00
18800000.00
22344042.45
23990000.00
13990000.00
20000000.00
22999999.95
17429891.53
12300000.00
22400000.00
21990000.00

利息
6821138.06
9425571.96
1839994.04
2085419.49

36252527.50
1587099.65
8405216.28
3713294.69
1844175.28
5925580.67
1672960.18
7579806.89
2869696.94

677857.14
5171203.40
1661984.94

918836.78
1538541.27
4617909.12
2686761.24
4988928.32
5922018.00
3350597.00
3972486.00
4887021.00
3678547.00
1065919.80
5778158.11
2456504.83

本息合计
30721136.60
31283047.43
25639994.04
20055248.10

215672527.50
17587099.65
75511369.37
18713291.86
5932839.04

24296036.50
20572960.18
31415900.09
23869696.94
18667815.82
25171196.48
11611984.94

5818836.78
15438541.27
28617909.12
21486761.24
27332970.77
29912018.00
17340597.00
23972486.00
27887020.95
21108438.53
13365919.80
28178158.11
24446504.83

担保方式
抵押+保证

抵押
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证

保证
抵押+保证
抵押+保证

保证
抵押+保证

保证
保证

抵押+保证
保证
保证
保证
保证

抵押+保证
抵押+保证

保证
保证
保证
保证
保证

保证+质押
保证
保证
保证

序号
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

合计

债务人
达拉特旗大亿凯商贸有限责任公司
鄂尔多斯市宝昌轻工工艺品有限责任公司
鄂尔多斯市雲能商砼有限责任公司
鄂尔多斯市四通电脑有限责任公司
鄂尔多斯市天合商贸有限责任公司
鄂尔多斯市弘达纪元汽车销售有限责任公司
鄂尔多斯市锡安车业有限公司
鄂尔多斯市昕和北国之春商贸有限公司
鄂尔多斯市瑞艳商贸有限责任公司
内蒙古锦轩商贸有限公司
鄂尔多斯市吉乐庆生态开发有限公司
鄂尔多斯市东胜区圣通商贸有限责任公司
鄂尔多斯市宏冠羊绒制品有限责任公司
乌审旗华通机械设备租赁有限责任公司
鄂尔多斯市华容纺织有限责任公司
伊金霍洛旗永明物资有限责任公司
鄂尔多斯市永盛汽车贸易有限责任公司
鄂尔多斯市天湖藻业有限公司
鄂托克旗康晟藻业有限责任公司
达拉特旗城王新型建材有限责任公司
达拉特旗泰安煤焦销售有限公司
达拉特旗鑫和商贸有限责任公司
鄂尔多斯市乌审旗海隆酒业有限公司
达拉特旗通利煤炭经销有限公司
鄂尔多斯市君鑫煤炭经营有限责任公司
伊金霍洛旗益源农牧业开发有限责任公司
鄂尔多斯市康泰汽车销售有限责任公司
鄂尔多斯市锦道商品混凝土有限公司

本金
23990000.00
15000000.00
21000000.00
15000000.00
12290000.00
12999129.82

6999988.57
24000000.00

4996198.97
18750000.00
21599999.99
23999600.00

2929870.47
12990000.00
10800000.00

9790000.00
14948453.42
20000000.00
11999989.94
13499999.60
12989954.10

8979829.29
5999998.78

17350000.00
3094279.24

15918147.38
4700957.34

20999999.94
1125848948.21

利息
5841183.00
4677236.94
5868602.00
3971445.35
2258225.42
3226362.52
1176667.07
2689592.59
1822296.80
5419329.00
2028367.00
7800882.60

730715.37
1623038.70

818933.51
1436007.16
2151368.70
5300151.00
3128564.02
7144336.89
3428024.96
1103312.68
2338221.20
1399190.05
3058592.32
5217826.56
1662704.92
5413623.00

236130556.91

本息合计
29831183.00
19677236.94
26868602.00
18971445.35
14548225.42
16225492.34

8176655.64
26689592.59
6818495.77

24169329.00
23628366.99
31800482.60

3660585.84
14613038.70
11618933.51
11226007.16
17099822.12
25300151.00
15128553.96
20644336.49
16417979.06
10083141.97

8338219.98
18749190.05

6152871.56
21135973.94

6363662.26
26413622.94

1361979505.12

担保方式
保证
保证
保证
保证
保证
保证

抵押+保证
保证

抵押+保证
保证
保证
保证

抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证

抵押
保证
保证
保证
保证

抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证

抵押
保证

抵押+保证
保证

2017 年 ST-EE003 号不良资产包公告清单
转让基准日 2017 年 6 月 30 日 金额单位：人民币元

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

债务人
杭锦旗海联建筑建材有限责任公司
鄂尔多斯市华通商贸有限责任公司
达拉特旗盛丰商贸有限责任公司
鄂托克旗鑫峰商贸有限责任公司
鄂尔多斯市大宜商贸有限责任公司
内蒙古德日素商贸有限责任公司
鄂尔多斯市恒盛兴建筑材料有限公司
鄂尔多斯市鑫牛商贸有限责任公司
乌审旗圣业亿丰商品混凝土有限责任公司
内蒙古富盛建筑安装有限公司
鄂尔多斯市鑫润德商贸有限责任公司
鄂尔多斯市耿盛建筑有限责任公司
鄂尔多斯市广腾商贸有限责任公司
鄂尔多斯市嘉德九九汽车服务有限责任公司
鄂尔多斯市金辉环境园林艺术工程有限公司
鄂尔多斯市锦业装饰有限责任公司
鄂尔多斯市新峰汽车贸易有限责任公司
伊金霍洛旗豪仕亨工贸有限责任公司
鄂尔多斯市兴园绿化工程有限责任公司
鄂尔多斯市跃欣市政工程有限责任公司

本金
22399930.90
19370000.00
19000000.00

7896609.91
13800000.00
17489673.94
11999857.51
19800000.00
21498918.33
23799999.52
16200000.00
24000000.00
15937006.74
23996194.30
15000000.00
23999972.36
8000000.00
8261094.26

18998192.88
16058724.51

利息
5022694.72
1877397.83
5706345.77
3027612.00
5159205.83
7127819.62
2755232.53
6165954.38
4013924.27
9538299.96
5345500.91
7790791.05
4902579.00
4784018.66
4160739.04
3229265.93
1606619.50
2714523.98
3153941.00
4395015.46

本息合计
27422625.62
21247397.83
24706345.77
10924221.91
18959205.83
24617493.56
14755090.04
25965954.38
25512842.60
33338299.48
21545500.91
31790791.05
20839585.74
28780212.96
19160739.04
27229238.29
9606619.50

10975618.24
22152133.88
20453739.97

担保方式
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证

抵押
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证

抵押
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证

抵押
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证

序号
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

合计

债务人
鄂尔多斯市通利源有限责任公司
鄂尔多斯市泓烨广告有限公司
鄂尔多斯市东胜区正乾商贸有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区万优商贸有限责任公司
鄂托克旗兴艺广告装饰工程有限责任公司
鄂尔多斯市浩源庭商贸有限责任公司
乌审旗博泰商贸有限公司
鄂尔多斯市中佑商贸有限责任公司
鄂尔多斯市禄凯歌商贸有限公司
鄂尔多斯市银大商贸有限责任公司
鄂尔多斯市泰合诚商贸有限公司
鄂尔多斯市鑫发商贸有限责任公司
鄂尔多斯市兆龙羊绒制品有限责任公司
乌审旗钟兴商贸有限责任公司
鄂尔多斯市富通商贸有限公司
鄂尔多斯市宁通商贸有限责任公司
鄂尔多斯市海翌商贸有限责任公司
鄂尔多斯市大兴热电有限责任公司

本金
13899999.81
21483867.53
19891453.37
6700000.00
3500000.00

10996843.79
21100000.00

9900000.00
15000000.00

8978920.82
17999961.64
17349558.52
15800000.00
16000000.00
19500000.00
19800000.00
15880000.00

319933200.33
921219980.97

利息
3888945.61
3392895.47
6725062.39
2025744.76
1110393.00
5212510.54
3093905.39
1350401.64
5238936.94
1489143.00
4503717.49
3461584.00
7143664.13
2647768.17
6531795.00
7253915.70
3907048.04

50872459.83
212327372.54

本息合计
17788945.42
24876763.00
26616515.76
8725744.76
4610393.00

16209354.33
24193905.39
11250401.64
20238936.94
10468063.82
22503679.13
20811142.52
22943664.13
18647768.17
26031795.00
27053915.70
19787048.04

370805660.16
1133547353.51

担保方式
抵押+保证

抵押
抵押

抵押+保证
抵押+保证

抵押
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证

抵押
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证

抵押
抵押+保证
质押+保证

2017 年 ST-EE004 号不良资产包公告清单
转让基准日 2017 年 6 月 30 日 金额单位：人民币元

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

债务人
鄂尔多斯市鸿禹铝木材料有限公司
鄂尔多斯市丰舟商贸有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区星光商贸有限公司
鄂尔多斯市东大室内装饰工程有限责任公司
准格尔旗乔泰工贸有限责任公司
乌审旗鸿升商贸有限责任公司
鄂尔多斯市万博商贸有限责任公司
鄂尔多斯市四方益通汽车贸易有限责任公司
鄂尔多斯市明朗商贸有限公司
鄂尔多斯市瑞达汽车销售服务有限责任公司
鄂尔多斯市建通物资有限公司
鄂尔多斯市圣博商品混凝土有限责任公司
鄂尔多斯市鼎联数码网络有限责任公司
鄂尔多斯市金辉工程机械施工有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区兴兴商贸有限公司
鄂尔多斯市强大商贸有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区万大商贸有限公司
鄂尔多斯市众信汽车销售服务有限责任公司
鄂尔多斯市恒源饲料有限责任公司
乌审旗佳和商贸有限责任公司
鄂尔多斯市腾达万家福商贸有限责任公司

本金
23740500.00
19800000.00

5999999.62
23750000.00
12753376.37
17949991.42

9829991.84
10998000.00
23990000.00

7349385.00
13999963.00
24000000.00
23999939.48
10879977.56
21960355.26
21096024.50
19798837.22
22400000.00
21600000.00
23699999.97
21600000.00

利息
6808486.00
5642963.41
2890344.73
5487501.13
7010749.11
4042667.76
2014110.30
2806517.76
2531424.69
2742073.32
4317044.85
7384540.00
9015184.58
3322050.27
6679051.52
5538751.55
5006249.59
4977255.47
6026131.20
4674053.81
4058187.00

本息合计
30548986.00
25442963.41

8890344.35
29237501.13
19764125.48
21992659.18
11844102.14
13804517.76
26521424.69
10091458.32
18317007.85
31384540.00
33015124.06
14202027.83
28639406.78
26634776.05
24805086.81
27377255.47
27626131.20
28374053.78
25658187.00

担保方式
抵押+保证
抵押+保证

抵押
抵押+保证

抵押
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证

保证
保证

抵押+保证
保证
保证
保证
保证

抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证

序号
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

合计

债务人
鄂尔多斯市运昌贸易有限责任公司
鄂尔多斯市恒电节能设备有限责任公司
内蒙古乌兰木伦管道安装有限公司
鄂尔多斯市亨达石油经营有限责任公司
鄂托克旗富鹏商贸有限责任公司
鄂尔多斯市捷频商贸有限责任公司
内蒙古鄂托克旗双信化工有限责任公司
鄂尔多斯市大欣商贸有限公司
达拉特旗和胜工贸有限公司
鄂尔多斯市东胜区爱丽诺文化科技发展有限责任公司
鄂尔多斯市通发商贸有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区圣能煤炭运销有限责任公司
内蒙古鄂尔多斯市博大工贸有限公司
达拉特旗中恒煤炭有限公司
鄂托克旗佳信福利化工发展有限责任公司
内蒙古沙头酒业有限责任公司
鄂尔多斯市通广建安工程有限公司
鄂尔多斯市福瑞供热有限责任公司
鄂尔多斯市欣耀煤炭经销有限公司
达拉特旗恒祥商贸有限公司

本金
19006000.00
20000000.00
14399999.83
13499997.59
7500000.00

23990000.00
39920000.00
23499700.00
23990000.00
14900000.00
22749599.21

9919319.28
44700000.00
23500000.00
39888000.00
14600000.00
23000000.00

146729037.20
118768797.35
23790000.00

1049546791.70

利息
4023997.43
6696404.84
3877194.45
5551275.24
2331312.00

11151110.51
10978450.08

6423824.23
6093158.49
2563688.00
4655817.00
4390033.44

13537951.03
6746035.28

11135923.25
5357505.51
2506129.07

14842177.57
26129035.00

5851413.86
257817774.33

本息合计
23029997.43
26696404.84
18277194.28
19051272.83
9831312.00

35141110.51
50898450.08
29923524.23
30083158.49
17463688.00
27405416.21
14309352.72
58237951.03
30246035.28
51023923.25
19957505.51
25506129.07

161571214.77
144897832.35

29641413.86
1307364566.03

担保方式
保证
抵押

抵押+保证
抵押
抵押
抵押
保证
保证

抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证

抵押
抵押

抵押+保证
保证

抵押+保证
抵押+保证
质押+保证

抵押+质押+保证
保证

（下转第 7 版）